ỦY BAN NHÂN DÂN	       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             TỈNH TÂY NINH	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	          Số: 99/QĐ-UBND	Tây Ninh, ngày 15 tháng 01 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
[bookmark: _GoBack]Về việc đính chính Quyết định số 39/2015/QĐ-UBND, ngày 27 tháng 7 năm 2015 của UBND tỉnh Tây Ninh về việc điều chỉnh bổ sung điểm d khoản 2 Điều 5 Quy định một số chính sách bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Tây Ninh ban hành kèm theo Quyết định số 17/2015/QĐ-UBND, ngày 02 tháng 4 năm 2015 của Ủy ban Nhân dân tỉnh Tây Ninh.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật số 17/2008/QH12 ngày 03 tháng 6 năm 2008;
Căn cứ Nghị định số 91/2006/NĐ-CP, ngày 06 tháng 9 năm 2006 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng Nhân dân, Ủy ban Nhân dân;
Căn cứ Nghị định số 100/2010/NĐ-CP, ngày 28 tháng 9 năm 2010 của Chính phủ về Công báo;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 5701/STNMT, ngày 15 tháng 12 năm 2015,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Đính chính lỗi kĩ thuật trình bày tại Quyết định số 39/2015/QĐ-UBND, ngày 27 tháng 7 năm 2015 của UBND tỉnh Tây Ninh về việc điều chỉnh bổ sung điểm d khoản 2 Điều 5 Quy định một số chính sách bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Tây Ninh ban hành kèm theo Quyết định số 17/2015/QĐ-UBND, ngày 02 tháng 4 năm 2015 của Ủy ban Nhân dân tỉnh Tây Ninh, như sau:
1. Tại căn cứ thứ 5 của Quyết định số 39/2015/QĐ-UBND:
“Căn cứ Nghị định số 47/2014/NĐ-CP, ngày 26 tháng 02 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật Điện lực về an toàn điện;”
Nay sửa lại thành:
 “Căn cứ Nghị định số 47/2014/NĐ-CP, ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ quy định về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất;”
 2. Tại căn cứ thứ 6 của Quyết định số 39/2015/QĐ-UBND:
“Căn cứ Nghị định số 14/2014/NĐ-CP, ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ quy định về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất;”
Nay sửa lại thành:
“Căn cứ Nghị định số 14/2014/NĐ-CP, ngày 26 tháng 02 năm 2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành Luật điện lực về an toàn điện;”
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, là bộ phận không tách rời của Quyết định số 39/2015/QĐ-UBND, ngày 27 tháng 7 năm 2015 của UBND tỉnh Tây Ninh về việc điều chỉnh bổ sung Điểm d Khoản 2 Điều 5 Quy định một số chính sách bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Tây Ninh ban hành kèm theo Quyết định số 17/2015/QĐ-UBND, ngày 02 tháng 4 năm 2015 của Ủy ban Nhân dân tỉnh Tây Ninh.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi Trường, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Xây dựng, Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh, Chủ tịch Ủy ban Nhân dân các huyện, thành phố và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

	KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Mạnh Hùng